3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I MANOEL VITORINO - BA

Nº 00001 quarta-feira, 30 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2011

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá realizar licitação na
modalidade Pregão Presencial N° 006/2011, no dia 08 de Abril de 2011, às
09:00 horas, tendo por objetivo a contratação de empresa, visando a
organização e aplicação de curso de formação continuada em serviço, para os
professores da rede municipal de ensino e assessoria pedagógica a Secretaria
de Educação e Cultura. O Edital está disponível na Prefeitura, no setor de
Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP:
45.240-000, tel. (73) 3549-2545 / 2547 / 2146 no horário das 7:00 as 12:00
horas, no valor de 100,00 (Cem reais). João Costa Filho, Pregoeiro Municipal.

RUA GABRIEL DANTAS NOVAES, 200 | CENTRO | MANOEL VITORINO-BA

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
5C58D2F0F3EC46A3BB49A4EC71854DEE Página 3